
Licenční smlouva 

 

Bisnode Česká republika, a.s. – Licenční smlouva strana 1 
 

Licenční smlouva č. 26849/2016-1 
uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ustanovení § 2358 a následujících zákona č. 

89/2012 Sb občanského zákoníku, v platném znění (dále je „občanský zákoník“) a příslušných ustanovení 
zákona č. 121/2000 Sb. o právu autorském a o právech souvisejících s právem autorským (autorský zákon), 

(dále jen „smlouva“) mezi    

Nabyvatelem: 

ČESKÁ REPUBLIKA - GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 
se sídlem: Budějovická 7, 140 00 Praha 4 - Michle 
zastoupená XXXXXXXXXXXXXXXXXXX,  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
IČ: 71214011 
DIČ: CZ71214011 

bankovní spojení: ČNB Praha 1, č.ú. 1020011/0710 
na straně jedné 
 

a 
 

Poskytovatelem: 

Bisnode Česká republika, a.s. 

zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 3038  

s registrovaným sídlem: Siemensova 2717/4, 155 00  Praha 5 

zastoupená místopředsedou představenstva Davidem Farským, členem představenstva Martinem Houdkem 

 

IČO: 63078201  

DIČ: CZ699004055 

bankovní spojení: Citibank Praha, číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

na straně druhé, 

(dále též „smluvní strany“ nebo „účastníci“) 

 
 

Článek 1 

Předmět smlouvy 

1) Poskytovatel se smlouvou zavazuje poskytnout nabyvateli oprávnění k výkonu práva užít (dále jen 
„licence“) dílo, kterým jsou databáze údajů o ekonomických subjektech Magnusweb Inhouse a BIZquard 
(dále společně jen „databáze“) a aplikační software Magnusweb a BIZquard sloužící k obsluze databází 
(dále jen „software“ a databáze a software dále společně též jen „dílo“) a další služby v rozsahu uvedeném 
v čl. 1, odst. 2). Bližší specifikace díla a minimální hardwarová a softwarová konfigurace k zajištění užití 
díla podle smlouvy jsou uvedeny v Příloze č. 1 -  Všeobecných obchodních podmínkách poskytovatele 
(dále jen „VOP“), a příloze č. 3, které tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

2) Specifikace předmětu smlouvy - konfigurace díla a poskytované služby: 

a) Licence k historické informační databázi Magnusweb Inhouse tzn. primární databáze instalovaná 
na hardware nabyvatele v rozsahu 1 licence  

b) Licence k aplikačnímu software Magnusweb 2.00 v rozsahu 26 licencí 

Obsah 

Vyhledávání 

Strom 

Výběry 

Monitoring, vč. kreditních informací 

Finanční výkazy 

Dokumenty 

Report 

Finanční analýza 



Licenční smlouva 

 

Bisnode Česká republika, a.s. – Licenční smlouva strana 2 
 

 

 

c) Licence k aplikačnímu software BIZguard Komplet 1.2 v rozsahu 26 licencí 

d) Licence k informační databázi - přístup k denně aktualizované informační databázi - Magnusweb 
Inhouse v rozsahu 26 licencí 

Přístupové jméno (login): xxxxxxxxxxxx  

Heslo: xxxxxxxxxxxx 

e) Licence k informační databázi - přístup k denně aktualizované informační databázi - BIZguard 
v rozsahu 26 licencí 

Přístupové jméno (login): xxxxxxxxxxxxx 

Heslo: xxxxxxxxxxx 

f) Licence k informační databázi - přístup k denně aktualizované informační databázi - Magnusweb 

Inhouse pro Connector k SW „Analyst's Notebook“ v rozsahu 1 licence  

g) Přístup k denně aktualizované databázi – 26 současných uživatelů 

h) Instalace informační databáze a aplikačního software v prostředí nabyvatele 

i) Programátorská podpora pro napojení informační databáze na SW „Analyst's Notebook“ 
užívaný nabyvatelem  

j) Provoz a údržbu specializovaného dotazu do výše uvedené softwarové aplikace MagnusWeb dle 
parametrů, které jsou uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy.  

k) Licence k emailové službě Hlídače s neomezeným počtem IČ pro monitorovanou skupinu 
stanovenou nabyvatelem v rozsahu monitorovaných změn nad těmito daty: Negativní informace 
(Pohledávky, Exekuce, Platební neschopnosti, Úpadky, Likvidace, Zániky, Spolehlivost plátce 
DPH), Vztahy (Statutární orgány), Změny adresy, Změny názvů, Změny skupinového DIČ. 
Bližší specifikace této služby je uvedena ve Všeobecných obchodních podmínkách 
poskytovatele.     

l) Školení k užívání software  

3) Nabyvatel se smlouvou zavazuje, že poskytovateli za poskytnutí licence a další poskytnuté služby podle 
předchozího odstavce tohoto článku zaplatí odměnu podle článku 7 smlouvy. 

 

 

Článek 2 

Prohlášení poskytovatele 
 

1) Poskytovatel prohlašuje, že má právo dílo užít a udělit nabyvateli licenci k užití software a databáze 
v souladu s podmínkami smlouvy. 

2) Poskytovatel prohlašuje a zavazuje se, že údaje obsažené v  databázi byly a jsou získávány v souladu 
s platnou právní úpravou.  

3) V případě nepravdivosti prohlášení uvedených v tomto článku smlouvy je poskytovatel povinen k úhradě 
veškeré prokázané škody nabyvateli tím vzniklé. 

 

Článek 3 

Aplikační software 

 

1) Software bude spolu s databází nainstalován poskytovatelem na hardware nabyvatele, a to nejpozději do 
14 dnů ode dne podpisu smlouvy, v případě splnění všech povinností nabyvatele k přípravě hardware a 
software nutného k provozu díla dle VOP a Přílohy č. 3. Spolu s instalací bude předána instruktážní 
příručka, kde jsou uvedeny pokyny k obsluze díla nabyvatelem, jeho funkce, jakož i softwarové a 
hardwarové prostředky a požadavky. 

2) Software je popsán ve VOP a v Příloze č. 3, a to jeho základní funkce, účel a rozsah použití, existence 
uživatelského software, hardware, přenosového systému mezi nabyvatelem a poskytovatelem apod. 

 

 

 



Licenční smlouva 

 

Bisnode Česká republika, a.s. – Licenční smlouva strana 3 
 

Článek 4 

Databáze 
 

1) Databáze, jejich rozsah a obsah je popsán ve VOP, Příloze č. 3 a čl. 1 odst. 2) této smlouvy. 

2) Poskytovatel se zavazuje provést testy stávající instalace databáze v počítačové síti nabyvatele a provést 
potřebné testy za účelem zjištění funkčnosti informační databáze a napojení databáze na software 

Magnusweb, BIZquard, Analyst's Notebook a emailovou službu Hlídače. Společně s testy instalace se 
poskytovatel zavazuje na žádost nabyvatele poskytnout zaškolení pověřené osoby nabyvatele pro provoz 
informační databáze. 

3) Poskytovatel se zavazuje provádět aktualizaci databáze jednou denně dávkově pomocí automatické 
replikace, a to v pracovní dny vždy nejpozději do 14:00 hod. 

4) V případě řádně otestované instalace informační databáze a software ze strany poskytovatele bude 
smluvními stranami podepsán protokol o instalaci informační databáze a software (dále jen „Protokol“), 
jehož vzor je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. 

5) Výlučně poskytovatel je oprávněn provádět úpravy a změny databáze, zejména v konfiguraci nebo 
připojení terminálu, pokud to nebude mít zásadní vliv na funkčnost a možnost užívání databáze 
nabyvatelem. 

6) Poskytovatel se zavazuje, že po dobu trvání této Licenční smlouvy bude nabyvateli v rámci svých 
technických, personálních a jiných v této věci relevantních možností, poskytovat podporu v podobě úprav 
a modifikací informační databáze MagnusWeb Inhouse či aplikačního software MagnusWeb 2.00, za 
podmínek, které výhradně stanový poskytovatel, včetně stanovení úhrad jednorázových nákladů 
vzniklých z těchto činností. Výše uvedené úpravy a modifikace nebo jiný druh této podpory bude vždy 
předem dohodnut a odsouhlasen oběma stranami.       

7) Poskytovatel se dále zavazuje spolupracovat s dodavatelem software Analyst's Notebook tak, aby mohly 
být nabyvateli řádně poskytnuty Služby dle čl. 1, odst. 2) výše spočívající v přizpůsobení struktury 
informační databáze pro zvýšení výkonnosti v rámci zvýšení efektivity vyhledávání vztahů mezi 
ekonomickými subjekty, zpřístupnění struktury databáze pověřeným pracovníkům dodavatele software 

Analyst's Notebook, poskytnutí nezbytné součinnosti při řešení problémů s napojením jednotlivých 

datových typů na datový můstek „iBridge“ a vytvoření speciální replikační procedury pro aktualizaci dat 
v rámci upravené struktury informační databáze. 

 

 

Článek 5 

Další práva a povinnosti účastníků 
 

Další konkrétní práva a povinnosti účastníků smlouvy jsou upraveny ve VOP. VOP jsou nedílnou součástí 
smlouvy a tvoří její přílohu č. 1. Nabyvatel tímto prohlašuje, že si VOP přečetl a je seznámen se všemi závazky 
a povinnostmi pro něj z těchto VOP vyplývajícími. V případě rozporu mezi textem VOP a textem smlouvy má 
přednost text smlouvy. 

 

Článek 6 

Podmínky licence a ochrana práv poskytovatele a nabyvatele 

 

1) Licence, tedy oprávnění nabyvatele užívat poskytnutý software a databázi, nabývá účinnosti dnem 
uhrazení dohodnuté ceny dle čl. 7. Do této doby je provedená instalace považována za zkušební. 

2) Licence, tedy oprávnění nabyvatele užívat poskytnutý software a databázi, je poskytována na dobu 
účinnosti této smlouvy a zaniká ke dni zániku účinnosti této smlouvy. 

3) Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, poskytuje poskytovatel nabyvateli licenci pro takové způsoby užití 
díla, které jsou nezbytné k naplnění účelu užívání díla, jímž je získávání informací za účelem jejich 
následného užití. 

4) Nabyvatel je oprávněn informace získané z informační databáze vkládat do svých systémů a používat je 
tak k podpoře své vlastní informační služby. Hromadný export informací z informační databáze nebo 
napojení informační databáze do jiného vlastního informačního systému je nabyvatel oprávněn provést 
pouze na takový počet pracovních stanic, který odpovídá počtu zprovozněných licencí dle čl. 1, odst. 2) 
této smlouvy. 



Licenční smlouva 

 

Bisnode Česká republika, a.s. – Licenční smlouva strana 4 
 

5) Oprávnění dle odst. 3 tohoto článku se nevztahuje na poskytování informací třetím stranám, které se 
zabývají jejich další distribucí. 

6) Nabyvatel není oprávněn bez písemného souhlasu poskytovatele zhotovovat rozmnoženiny software a 
databáze či tyto rozmnoženiny rozšiřovat. 

7) Poskytovatel není oprávněn zveřejňovat nebo používat informace, které se dozvěděl v souvislosti se 
smlouvou, jakož ani poskytovat tyto informace třetím stranám. Tato povinnost trvá i po ukončení smlouvy. 

8) Pokud nabyvatel bude požadovat poskytnutí své licence, databáze či software nebo jejich částí třetí 
straně (např. v rámci své oborové skupiny patřící zřizovateli/zakladateli), může tak učinit pouze v 
případě písemné a oběma stranami schválené dohody mezi poskytovatelem a nabyvatelem. 

9) Nabyvatel není povinen licenci využít. Nabyvatel je oprávněn využívat licenci pouze za podmínek 
smlouvou dále stanovených. 

10) Poskytovatel poskytuje smlouvou nabyvateli licenci jako nevýhradní, pro území České republiky a na dobu 
účinnosti smlouvy. 

11) Nabyvatel se zavazuje umožnit poskytovateli do deseti dnů ode dne ukončení trvání smlouvy přístup k dílu 
za účelem jeho odinstalování. 

 

 

Článek 7 

Odměna 

1) Nabyvatel je povinen zaplatit poskytovateli odměnu za poskytnuté plnění dle článku 1 smlouvy: 

Číslo 
služby 

Popis služby 
Počet 
licencí 

Cena 
v Kč 

Sleva 
Cena po 

slevě 
Periodicita 

platby 
Fakturovaná  

částka 

1 Poskytnutí licence 
k užití historické 
informační databáze *) 

1 0,- ---- 0,- faktura 
jednorázově 

0,- 

        

2 Poskytnutí licence 
k užití aplikačního 
serveru MagnusWeb 
Inhouse *) 

1 0,-  ---- 0,- faktura 
jednorázově 

0,- 

        

3 Poskytnutí licence 
k užívání aplikace 
MagnusWeb *) 

26 0,- 100% licence již 
byla 

nabyvatelem 
uhrazena  

0,- faktura 
jednorázově 

0,- 

        

4 Poskytnutí licence 
k užívání aplikace 
BIZguard 

26 0,- 60% uživatel 
MagnusWeb 

0,- faktura 
jednorázově 

0,- 

        

5 Instalace  informační 
databáze *) 

1 0,- ---- 0,- faktura 
jednorázově 

0,- 

        

6 Emailová služba 
Hlídače k speciálnímu 
dotazu 

---- 4.617,-
/měsíc 

76% uživatel 
Inhouse, 

MagnusWeb 

1.108,-
/měsíc 

faktura 
půlročně 

 

6.648,- 

        

7 Poskytnutí licence 
k užití denně 
aktualizované databáze 
pro MagnusWeb 
Connector   

1 5.834,- / 
měsíc 

40%   klientská 
sleva 

 
 

3 500,- / 
měsíc 

faktura 
půlročně 

 

21 000,- 

 
 

       

8 Poskytnutí licence 
k užití informační 

26 22.078,- 
/ měsíc 

7%   roční  
předplatné 

20.533,- / 
měsíc 

faktura 
půlročně 

123.198,- 



Licenční smlouva 

 

Bisnode Česká republika, a.s. – Licenční smlouva strana 5 
 

databáze - přístup 
k denně aktualizované 
informační databázi 
BIZguard 

 
 

 

        

9 Poskytnutí licence 
k užití informační 
databáze - přístup 
k denně aktualizované 
informační databázi pro 
MagnusWeb Connector 

26 47.880,- 
/ měsíc 

7%   roční  
předplatné 

 
 

44.528,- / 
měsíc 

faktura 
půlročně 

 

267.168,- 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 

*) licence již byly nabyvatelem uhrazeny na základě předcházejících smluvních vztahů s poskytovatelem 

 

2) Odměna dle odst. 1 tohoto článku, služby č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 je splatná jednorázově na základě faktury – 
daňového dokladu vystaveného poskytovatelem a předané nabyvateli po uzavření smlouvy na základě 
podepsaného Protokolu. Faktura musí být uhrazena nejpozději do  90 kalendářních dnů od jejího doručení 
nabyvateli, a to bezhotovostně na shora uvedené číslo účtu poskytovatele. Závazek nabyvatele zaplatit 
částku uvedenou na faktuře je splněn dnem poukázání této částky na účet poskytovatele. 

 

3) Odměna dle odst. 1), služba č. 7, 8, 9 a 10, bude nabyvatelem placena ročně předem na základě faktury 
vystavené poskytovatelem. Faktura musí být uhrazena ve lhůtě stanovené v odst. 2) tohoto článku.  

 

4) Faktura bude Poskytovatelem vystavena v souladu s ustanovením zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších 
předpisů, nejpozději do 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Faktura musí být zaslána 
doporučeně na adresu uvedenou v této Smlouvě. Přílohou faktury musí být fotokopie oboustranně 
potvrzeného předávacího protokolu. 

 

5) Faktura musí obsahovat také evidenční číslo této Smlouvy. Pokud faktura nebude obsahovat stanovené 
náležitosti dle této Smlouvy, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je Nabyvatel oprávněn vrátit ji ve 
lhůtě 15 (patnácti) pracovních dnů od jejího obdržení Poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí 
nebo nesprávných údajů. V takovém případě bude faktura Prodávajícím opravena a nová lhůta splatnosti 
začne plynout doručením opravené faktury zpět Nabyvateli. V případě, že Nabyvatel fakturu vrátí, 
přestože faktura je správná a předepsané náležitosti obsahuje, zůstává v platnosti původní lhůta splatnosti 
faktury a pokud Nabyvatel fakturu nezaplatí v původním termínu splatnosti, je v prodlení. 

 

6) V případě, že dojde k časovému prodlení platby ze strany nabyvatele, je tento povinen zaplatit 
poskytovateli kromě dlužné částky úroky z prodlení ve výši 0,025 % z nezaplacené částky za každý den 
prodlení. 

 

 

Článek 8 

Kontaktní spojení 

 

1) Jakékoliv oznámení, žádost, požadavek, souhlas nebo jiná komunikace, předpokládané nebo povolené 
smlouvou bude mít písemnou formu a bude doručeno druhé smluvní straně e-mailem, osobně, nebo 
doporučeným dopisem na následující adresy: 

 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 
Budějovická 7, 140 00 Praha 4 - Michle  

tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 



Licenční smlouva 

 

Bisnode Česká republika, a.s. – Licenční smlouva strana 6 
 

Bisnode Česká republika, a.s. 

Siemensova 2717/4, 155 00  Praha 5 

tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

2) Smluvní strany se tímto dále dohodly, že ve věcných záležitostech souvisejících s plněním předmětu 
smlouvy budou podepisovat písemnosti za smluvní strany odpovědní pracovníci, jimiž jsou: 

 

za nabyvatele:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

za poskytovatele:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

 

s výhradou, že každá ze smluvních stran může změnit svoji adresu pro příjem komunikace i zmocněnce 
pro věcná ujednání. Takovouto změnu smluvní strana oznámí druhé smluvní straně písemně 
doporučeným dopisem. 

3) Odpovědní pracovníci uvedení v odst. 2) tohoto článku jsou oprávněni podepisovat Protokol. 

 

 

Článek 9 

Smluvní pokuty 

 

1) Jestliže nabyvatel poruší povinnost uvedenou v čl. 6 odst. 5) smlouvy, je povinen zaplatit poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 300.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

2) Jestliže nabyvatel poruší povinnost uvedenou v čl. 6 odst. 6) smlouvy, je povinen zaplatit poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

3) Jestliže nabyvatel poruší povinnost uvedenou v čl. 6 odst. 4) smlouvy, je povinen zaplatit poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

4) V případě, že poskytovatel nedodrží povinnost podle čl. 3 odst. 1) smlouvy, je povinen zaplatit nabyvateli 
za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den 
prodlení splatnou do třiceti dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty poskytovateli, pokud 
nenastanou okolnosti vylučující jeho odpovědnost dle VOP.  

5) Není – li stanoveno jinak, je smluvní pokuta splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o porušení 
příslušné povinnosti druhé smluvní straně. Sjednáním smluvní pokuty není dotčeno právo dotčené smluvní 
strany na náhradu prokázané škody.  

 

 

Článek 10 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na 6 měsíců ode dne nabytí účinnosti smlouvy. Smlouva nabývá 
platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva nahrazuje veškeré 
předchozí ústní, či písemné ujednání se shodným nebo obdobným předmětem. Stane-li se některé 
ustanovení této smlouvy změnou právních předpisů neplatné či neúčinné, ostatní ustanovení zůstávají 
platná a účinná. 

2) Účinnost této smlouvy lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání 
vzájemných závazků a pohledávek nebo písemným odstoupením od smlouvy v případě podstatného 
porušení smlouvy některou ze smluvních stran nebo při neplnění povinností některou ze smluvních stran, 
a to i z důvodů okolností vylučujících odpovědnost, jestliže toto neplnění trvá déle než 3 měsíce. 
Podstatným porušením smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí zejména prodlení smluvní strany 
s plněním svých závazků po dobu delší než třicet (30) dnů. Rozhodnutí o odstoupení musí být doručeno 
druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastávají okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. 
Ohledně odstoupení dále platí ujednání obsažená ve VOP. 

3) V případě zániku účinnosti této smlouvy z důvodů porušení povinností ze strany poskytovatele má 
nabyvatel právo na vrácení poměrné části odměny předplacené na poskytnutí licence k užití informační 



Licenční smlouva 

 

Bisnode Česká republika, a.s. – Licenční smlouva strana 7 
 

databáze v rozsahu čl. 1, odst. 2) písm. b) výše. Výše vrácené předplacené odměny bude určena jako 
alikvotní část odměny za poskytnutí licence k užití databáze odpovídající zbývajícímu počtu dnů od data 
zániku účinnosti této smlouvy do konce předplaceného období. 

4) Smlouvu je možno měnit a doplňovat pouze na základě vzájemné dohody obou smluvních stran formou 
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami na jedné listině. 

5) Přílohy uvedené ve smlouvě tvoří její nedílnou součást. 

6) Práva a povinnosti smluvních stran neupravené smlouvou se řídí ustanoveními autorského zákona  
a občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že v případě rozporu mezi 
ustanoveními této smlouvy a ustanoveními VOP se budou řídit ustanoveními této smlouvy.  

7) Případné spory smluvních stran z této smlouvy či s touto smlouvou související, které se nepodaří vyřešit 
jednáním stran, budou předloženy věcně a místně příslušnému soudu České republiky. 

8) Smluvní strany prohlašují, že v plném rozsahu odkazují na sjednaný text smlouvy a ani jedna z nich 
nebude uplatňovat či odkazovat na vzájemné obchodní zvyklosti. Smluvní strany dále při sjednávání této 
smlouvy vylučují použití § 1740 odst. 3 občanského zákoníku a § 1751 odst. 2 občanského zákoníku, který 
stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran. 

9) Pro vyloučení všech pochybností se smluvní strany dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 
občanského zákoníku, který stanoví, že marné uplynutí dodatečné lhůty má za následek automatické 
odstoupení od smlouvy. 

10) Obě smluvní strany stvrzují svými podpisy, že smlouva byla uzavřena na základě svobodné vůle, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

11) Smluvní strany se dohodly a výslovně prohlašují, že ani jedna z nich není oprávněna k jednostrannému 
postoupení smlouvy jako celku. 

12) Smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a dva nabyvatel. 

Seznam příloh: 

 

Příloha č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky poskytovatele (VOP) 

Příloha č. 2 - Protokol o instalaci informační databáze MagnusWeb, software MagnusWeb, BIZguard a 

provedení napojení informační databáze na SW „Analyst's Notebook“- Vzor 

Příloha č. 3 – Specifikace databází a software   

 

 

 V Praze dne …4. 7. 2016 V  Praze dne ……17. 7.  2016 

 

 

 Za poskytovatele: Za nabyvatele: 

 

 

 

…………………………………………………… …………………………………………………… 

 Martin Houdek XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX       

                 člen představenstva  XXXXXXXXXXX 

 Bisnode Česká republika, a.s.  

 

 

 

 

…………………………………………………… 

 David Farský 

 místopředseda představenstva 

 Bisnode Česká republika, a.s. 

negativní události celkem 


